BİBLİYOGRAFYA

- Abdalbaki, Muhammed Fuad. "el-Mu'cemü'l-Müfehres Lielfazi'l-Kur'ân, el-Lü'ülü ve'l-Mercân I-III, Terc. İsmail Kaya-İsmail Hakkı Uca, Merve yay. Dağ. İst. ts.
- Ahmed B. Hanbel (v. 241/855). **el-Müsned**, I-VI, Çağrı Yay. İst. 1992.
- Asım Efendi, Ebu'l Kemâl es-Seyyid Ahmed, **Kömusu'l-Muhît** I-IV, İst. 1305. h.
- Buhârî, Ebu Abdillâh Muhammed b. İsmail (v. 256/870).
- es-Sahih I. Çağrı Yay. İst. 1992.
- **el-Edebü'l-Müfred**, I-II. Terc., A. Fikri Yavuz, Sönmez, Neşr., İst. 1979.
- Çağrı Mustafa, **T.D.V. İslâm Ansiklopedisi**, "Edeb" maddesi, İstb 1994, X/412.
- ed-Dârimi, Ebu Muhammed Abdullah b. Abdurrahman (v. 255/869).
- es-Sünen I-II, Çağrı Yay. İst., 1992.
- Davudoğlu Ahmed, **Sahih-i Müslim Tercüme ve Şerhi**, I-XIII, Sönmez Neşr. İst. 1983.
- Duman, M. Zeki, "**Kur'an-ı Kerim'de Adâb-ı Muâşeret**" Tuğra Neşr. İst. 1994.
- Ebu Davûd, Süleyman b. el-Eş-aş es-Sicistanî, el-Ezdî (v.275/888). es-Sünen, I-V, Çağrı Yayınları, İst. 1992.
- Hey'et, **el-Mu'cemu'l-Vasît**, I-II, Çağrı Yayınları, İst. 1980.
- İbn Mâce, Ebu Abdillâh Muhammed b. Yezid el Kazvini (v. 275/888). es-Sünen, I-II, Çağrı Yay.İst. 1992.
- ibn Manzûr, Ebu'l Cemaluddin Muhammed b. Mükerrrem (v. 711/1311). **Lisânu'l-Arab**, I.VI. Beyrût, 1968.
- **Kur'an-ı Kerim ve Türkçe Anlamı (Meal)**, Diyânet İşl. Başk. Yay. Ankara, 1985.
- Malik, b. Enes (v. 179/798). **el-Muvatta**, I, II, Çağrı Yay. İst. 1992.
- Mevlâna Celâledin-i Rumi, (v. 672/1273) **Mesnevi ve Şerhi**, I-IV, Terceme ve Şerh : Abdalbaki Gölpinarlı Kültür Bak. Yay. II. Baskı, Ankara, 1989.
- Müslim, Ebu'l Hüseyin, Müslim b. Haccac el-Kuşeyri (v. 261/1875), el-Câmiu's-Sahih, I-II, Çağrı Yayınları, İst. 1992, (M. Fuad Abdalbaki)
- Naim, Ahmed, Miras, Kamil, **Tecrid-i Sarih Tercemesi ve Şerhi**, I-XIII, Diy. İşl. Başk. Yayınları, Ankara, 1991.

-
- en-Nesâi, Ebu Abdurrahman Ahmed b. Şuayb (v.303/915) es-Sünen, I, VIII, Çağrı Yayınları, İst. 1992.
- er-Râzi, Ebu Abdillâh Muhammed b. Ömer b. Hüseyin el-Kureşî (v. 605/1208). **Tefsiru Kebir**, I-XXXII, 3. Baskı, Beyrut, ts.
- Şeyhzâde, Muhammed b. Muslihiddin (v. 951/1544). **Hâşiyetu Şeyhzade ala tefsiri'l-kadı**, I-IV, İhlas Vakfı Yayınları, İstanbul, 1990.
- et-Tirmizi, Ebu İsa Muhammed b. İsa b. Serve (275/892)
- Sofuoğlu, Mehmet. **Sahih-i Buhhari ve Tercemesi**, I-XVII, Ötüken Neş. İst. 1988.
- Wensinck, A.J., **el-Mu'cemü'l-müfehirs elfâzi'l-hadis I.XIII**. Çağrı Yayınları, İst. 1988.
- Yazır Elmalı, M. Hamdi (v.1358/1942), **Hak Dini Kur'an Dili**, I. X, Azim Dağıtım İst. 1992. (?)
-
- ez-Zemahşeri, Ebu-lKasım Carullah Muhammed b. Ömer el-Harezmi (v. 1205/1790)., **el-Keşşâf an Hakâki't-Tenzil ve Uyûni'l-ekâvil fi vücûhi't-Te4vil I-IV**, Beyrut, Tarihsiz.